
Fra:                                              Mette Susanne Dale <Mette.Susanne.Dale@vlfk.no>
Sendt:                                        fredag 6. oktober 2023 15:29
Til:                                               'askvoll.skule@askvoll.kommune.no'; Post Aurland ABU; Post Austevoll 

ungdomsskule; 'bkl@bergen.kommune.no'; 'post@bkgs.no'; Høyanger 
kommune; 'post@bm-skole.no'; 'Blokkhaugen.Skole@bergen.kommune.no'; 
'brakanes.skule@ulvik.kommune.no'; 'Breimyra.Skole@bergen.kommune.no'; 
Postmottak Gulen kommune; 'bremnes.ungdomsskule@bomlo.kommune.no'; 
'linda.landoy@askvoll.kommune.no'; Postmottak Gulen kommune; 
Postmottak Vaksdal; Postmottak Gulen kommune; 'sotra@danielsen-
skoler.no'; 'duf@danielsen-skoler.no'; duosteroy; 
'helge.bakke@bremanger.kommune.no'; Stad kommune; 
'eikefjord.skule@kinn.kommune.no'; Postmottak Gulen kommune; 
Postmottak Vaksdal; 'post.enge.skule@etne.kommune.no'; 
'erdal.ungdomsskole@askoy.kommune.no'; Årdal kommune; 
'fauskanger.skole@askoy.kommune.no'; Postmottak Fedje; 
'post@vik.kommune.no'; Fjaler Kommune; 
'fjellungdomsskule@oygarden.kommune.no'; 'post@vik.kommune.no'; Kinn 
kommune; 'rektor@friskulen.no'; 'dubadm@danielsen-skoler.no'; 
'postfu@bjornafjorden.kommune.no'; 
'hallgeir.hamre@sunnfjord.kommune.no'; 
'bergensskolene@bergen.kommune.no'; 'gimle.skole@bergen.kommune.no'; 
'gjelsvik.skule@askvoll.kommune.no'; 
'gloppen.ungdomsskule@gloppen.kommune.no'; Postmottak Voss herad; 
Luster kommune; 'Solvi.Irene.Sognen@sunnfjord.kommune.no'; Bremanger 
kommune; 'hauso.skule@ullensvang.kommune.no'; 
'hillestveit.skule@bomlo.kommune.no'; 'holen.skole@bergen.kommune.no'; 
'hop.skole@bergen.kommune.no'; 
'husnes.ungdomsskule@kvinnherad.kommune.no'; 
'anne.kristin.risoy.eimhjellen@gloppen.kommune.no'; Hyllestad kommune; 
'hoyanger.skule@hoyanger.kommune.no'; 'post@isbergen.no'; 
'jondal.skule@ullensvang.kommune.no'; Post Austrheim; 
'kaupanger.skule@sogndal.kommune.no'; 
'kinsarvik.skule@ullensvang.kommune.no'; 
'kirkevoll.skole@bergen.kommune.no'; 
'kjokkelvik.skole@bergen.kommune.no'; 'post@kjolsdalenmontessori.no'; 
'kleppesto.ungdomsskole@askoy.kommune.no'; Post Knarvik ungdomsskule; 
Postmottak Kvam kommune; 'kjetil.sonnesyn@sogndal.kommune.no'; 
'kyrkjekrinsen.skole@bergen.kommune.no'; Høyanger kommune; 
'postmottak.lus@sogndal.kommune.no'; Post Lindås ungdomsskule; Luster 
kommune; 'Lynghaug.Skole@bergen.kommune.no'; 
'skule@eidfjord.kommune.no'; Lærdal kommune; Post Matre Skule; 
Postmottak Alver; 'mjolkeraen.skole@bergen.kommune.no'; Postmottak 
Modalen; 'moster.skule@bomlo.kommune.no'; 'post@mollebakkenskole.no'; 
'nattland.skole@bergen.kommune.no'; 
'naustdal.skule@sunnfjord.kommune.no'; Post Nordbygda skule; 
'Nordbygdo.ungdom.skule@stord.kommune.no'; 'post@nhkg.no'; 
postnnu@bjornafjorden.kommune.no; 'bergen-u@ntg.no'; 
'nordsido.oppvekst@kvinnherad.kommune.no'; 



'postnnu@bjornafjorden.kommune.no'; 
'NyKrohnborg.Skole@bergen.kommune.no'; 
'nygard.skole@bergen.kommune.no'; 
'nysaeter.ungdomsskule@stord.kommune.no'; 
'linda.vivelid@ullensvang.kommune.no'; Stryn kommune; 
'olsvik.skole@bergen.kommune.no'; 'Ortun.skole@bergen.kommune.no'; 
'postosu@bjornafjorden.kommune.no'; Postmottak Alver; Post Osterøy 
Ungdomsskule; Post Radøy Ungdomsskule; 
'ravnanger.ungdomsskole@askoy.kommune.no'; 
'rimbareid@fitjar.kommune.no'; 
'rosendal.ungdomsskule@kvinnherad.kommune.no'; Post Rossland skule; 
'rothaugen.skole@bergen.kommune.no'; 'bergen@steinerskolen.no'; 
'roldal.skule@ullensvang.kommune.no'; 'ra.skole@bergen.kommune.no'; 
'radalslien.skole@bergen.kommune.no'; 
'sagatun.skule@sogndal.kommune.no'; Post Samnanger Ungdomsskule; 
Sunnfjord kommune; 'sandgotna.skole@bergen.kommune.no'; Post Sandnes 
skule; 'selje skule'; 'skei.skule@sunnfjord.kommune.no'; 
'skranevatnet.skole@bergen.kommune.no'; 
'post.skanevik.skule@etne.kommune.no'; 
'slatthaug.skole@bergen.kommune.no'; Solund kommune; 
'skolen@stpaul.no'; 'anne.vangberg@klokkergard.no'; 'post@dvms.no'; 
'montessoriskolen@mbib.no'; 'skjold@steinerskolen.no'; 'stord-
u.skule@stord.kommune.no'; 'storetveit.skole@bergen.kommune.no'; 
Postmottak Kvam kommune; Stryn kommune; 
'solvi.bjoroy@oygarden.kommune.no'; 
'bjorg.didriksen@bremanger.kommune.no'; Årdal kommune; 
'TranevagenUngdomsskule@oygarden.kommune.no'; 
'tveiteras.skole@bergen.kommune.no'; 'tysnes.skule@tysnesoppvekst.no'; 
'vassenden.skule@sunnfjord.kommune.no'; Sunnfjord kommune; 
'voss.ungdomsskule@voss.herad.no'; 'vossestrand.skule@voss.herad.no'; 
Fjaler Kommune; Kinn kommune; 'ytrebygda.skole@bergen.kommune.no'; 
'hegtof@kvinnherad.kommune.no'; 'Tore.Foldnes@oygarden.kommune.no'; 
Post Austrheim; 'astveit.skole@bergen.kommune.no'; 
'monica.eide@stord.kommune.no'; 
'Karen.Hugaas.Myrdal@askoy.kommune.no'; 
'bergensskolene@bergen.kommune.no'; 'elinh@sveio.kommune.no'; 
'kari.friis@bomlo.kommune.no'; 
'ingvill.gaasemyr.saeberg@kvinnherad.kommune.no'; Post Austevoll 
vaksenopplæring; Øygarden kommune; 'kjegjo@kvam.kommune.no'; Linda 
Judith Svidal Nordås; 'araasskule@austrheim.kommune.no'; 
'voss.vaksenopplering@voss.kommune.no'; Høyanger kommune; Sogndal 
kommune; Årdal kommune; Sunnfjord kommune; Kinn kommune; 
'gos@gloppen.kommune.no'; Hilde Nesje

Kopi:                                           Elin Meyer Wikan; Gerd Irene Turlid Thy; 
'Linda.Haukeland@bergen.kommune.no'; 
'malin.lunde@hoyanger.kommune.no'; 'rigmor.hanssen@ulvik.kommune.no'; 
'Britt.Fjeldstad@bergen.kommune.no'; Wenche Dåe; Helge Pedersen; Magnar 
Helland; Mona Haveland Midtun; 'norunn.kjosnes@stad.kommune.no'; Liv 



Anne Bergo; 'janne.kjellevold.midtbo@askoy.kommune.no'; 
'Bjorg.Skramesto@askoy.kommune.no'; 'mona.vabo@fedje.kommune.no'; 
Kari Sletten Samland; 'eli.terese.sande@fjaler.kommune.no'; 
'Lena.Leigre@oygarden.kommune.no'; 
'Britt.Margrethe.Fosse@vik.kommune.no'; 'kari.vardal@kinn.kommune.no'; 
'heidi.kristin.fimland@sunnfjord.kommune.no'; 
'solveig.uppheim@voss.herad.no'; 'Hilde.Holte.Selland@luster.kommune.no'; 
'Hilde.Therese.Nordberg@sunnfjord.kommune.no'; 
'helge.bakke@bremanger.kommune.no'; Magni Aa Berge; 
'kristin.eimind@hyllestad.kommune.no'; Birgitte Gullaksen; 
'marita.fosso@kvam.kommune.no'; 
'hildegunn.hatlem@hoyanger.kommune.no'; Veronika Thue Honningsvåg; 
Mona Kristin Bukve; 'solveig.grothe@laerdal.kommune.no'; Post Meland 
ungdomsskule; Jahn Olav Nordheim; Inger Eilertsen; Lilli Britt Urheim; 
'anne.beate.sunde@stord.kommune.no'; 
'sven.o.brekke@ullensvang.kommune.no'; 
'bjorg.jorunn.vinsrygg.steen@stryn.kommune.no'; 
'cave@bjornafjorden.kommune.no'; Post Ostereidet ungdomsskule; Hilde 
Revheim Sture; 'randi.nybakk@kvinnherad.kommune.no'; Mona Elise Eide; 
'rune.kvammen@sunnfjord.kommune.no'; 
'gunnlaug.olsvoll.roed@solund.kommune.no'; 'karljo@kvam.kommune.no'; 
'karin.saeten@stryn.kommune.no'; 
'martha.landro1@oygarden.kommune.no'; 
'kristin.midttveit@oygarden.kommune.no'; 
'sindre.fjeld@bremanger.kommune.no'; 
'Sigrun.Tveitnes@bergen.kommune.no'; 
'jorunn.hope@sunnfjord.kommune.no'; 'jorunn.v.tonckens@voss.herad.no'; 
'anne.erstad@fjaler.kommune.no'; 'kare.bakke@kinn.kommune.no'; 
'Siss.Pedersen@bergen.kommune.no'; 
'monica.eide@kvinnherad.kommune.no'; 
'marit.fjeldstad@oygarden.kommune.no'; Bodil Boie Brekkan; 
'Eli.Fjeldstad@bergen.kommune.no'; 'mlg@bomlo.kommune.no'; 
'nina.pettersen@oygarden.kommune.no'; 
'morten.torvund@hoyanger.kommune.no'; 
'elisabeth.marie.norman@sogndal.kommune.no'; 
'Veronika.Bjornerud@ardal.kommune.no'; Cecilie Udberg-Helle; Torgersen, 
Liv

Emne:                                        Namneliste/fødsels- og personnummer for elevar på 10. trinn     
Vedlegg:                                   Namnelistefødsels- og personnummer for elevar i 10. trinn høst 2023.docx
 
Hei!
 

Vedlagt finn de brev når det gjeld overføring av namneliste/fødsels- og personnummer til Inntak for elevar 
på 10. trinn.
 
 



Med helsing

Mette Susanne Dale
førstekonsulent

Seksjon for inntak, forvaltning og sluttvurdering
Avdeling for opplæring og kompetanse

tlf.: 51 20 71 17
www.vestlandfylke.no

Ver merksam på at all dialog på e-post kan bli journalført.

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.vestlandfylke.no%2F&data=05%7C01%7Cpost%40austrheim.kommune.no%7C393a43c76773461ca85f08dbc67031d8%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638321957562894436%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=csdq%2FBCiB%2BbgNWHJIGs58KFznrbEEV58kPphgyWuLps%3D&reserved=0

	Vedlagt finn de brev når det gjeld overføring av namneliste/fødsels- og personnummer til Inntak for elevar på 10. trinn.

